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O BHeCCHHMH M3MEHEHHA B IIOCTaHOBJICHHE akuMara obxactu ot 11 mons 2012 roma N
180 "O HeKOTOPHIX BOIpOcax CyOCHAMPOBAHNUSA Ha MOBHIIIEHHE YPOKAHHOCTH U
KadeCcTBa MPOAYKIMH pacTeHreBoAcTBa Ha 2012 rox"

YTparuBmmii caoy

[TocranoBnenue akumara AnmaTuHCKOM oOnactu ot 24 okTsa0ps 2012 roma N 323.

3apeructpupoBaHo JlemapTaMeHTOM FOCTUIIMM AMaTHHCKOM obnactu 07 Hos0pst 2012

roga N 2163. YTparuno cuily IOCTaHOBJIEHUEM aKkuMaTa AIMaTUHCKON obsactu oT 03

mas 2013 N 122

CHocka. YTpatwio Cuily MOCTaHOBJIEHHEM akuMata AJIMAaTHUHCKOW 00JacTH OT

03.05.2013 N 122
[Ipumeyanue PITIIN:

B tekcre coxpaneHa aBropckas opdorpadus v myHKTYyaIusl.

B cooTtBercTBUHM co cTaThelt 21 3akona Pecriy6nuku Kazaxcran ot 24 mapta 1998
roaa "O HOpMaTUBHBIX MPaBOBbIX akTax", craTheit 27 3akoHa PecnyOonuku Kazaxcran
or 23 suBaps 2001 roma "O MecTHOM TroOCyJapCTBEHHOM VIPAaBICHUU U
camoyrnpapienun B PecnyOnuke Kazaxcran" u moctaHoBieHuem lIpaButenncTBa
Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 mapta 2011 roma N 221 "OO6 yrBepxknaenuu [IpaBun
cyOCcUIUPOBAaHUS M3 MECTHBIX OIOJI)KETOB Ha IMOBBIIIEHUE YPOKAWHOCTU U KayecTBa
npoaykuuu  pacteHueBoactBa"  akumar  obmactu  IIOCTAHOBIJISIET:

1. Buectu B nocranoBienre akuMmara oosactu ot 11 urons 2012 roga N 180 "O
HEKOTOPBIX BOIMPOCAX CYOCHAMPOBAHUSI HA TMOBBIINICHUE YPOKAWHOCTH M KadyecTBa
npoaykiuu pacteHueBoacTBa Ha 2012 ron" (3apeructpupoBaHHoro B Peectpe
roCyJIJapCTBEHHOM PETUCTPAllM HOPMATUBHBIX IPaBOBbIX akTOB 15 mrons 2012 rona 3a
N 2095 u omy6nukoBanHoro B razerax "Oruu Anatay" u "Xetwsicy" 19 utons 2012
roga N 69) ciuenymiiee U3MEHEHUE:

NpUIOKEHHE 3 K YKa3aHHOMY MOCTAaHOBJICHUIO M3JI0KUTHh B HOBOW peAaKIuu
COTJIaCHO MPUT0KEHUIO K HACTOALIEMY MMOCTAHOBJIICHUIO.
2. KoHTpoJib 3a MCMOJHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHHS BO3JIOXKUTH Ha
3aMECTHUTEII aKkuma o0macTu T. JlocriMbekoBa.
3. HacTtosiniee mMOCTaHOBJIEGHUE BCTYIAET B CUJIY CO JHSI TOCYJapCTBEHHOMU
pErucTpaluy B OpraHax OCTUIMM U BBOJUTCS B JIEMCTBHE MO UCTEUCHUU JECITH
KaJICHJIApHBIX THEH MocIie THS €ro MePBOTro 0(QUIIHMATBLHOTO OMyOIUKOBAHUS.
AKHM AJIMaTHHCKOH 00J1acTH A. MycaxaHoOB
COI'JIACOBAHO:



Pecnybonuku Kazaxcran
24 oktsa0ps 2012 roma
Il puanoxeHHnEeE

Muuaucrp

CCIBCKOTIO

X034HCTBA

Mawmpit6exoB Aceunkan CappibaeBud

K NOCTAaHOBIECHUIO
obnacTu 0T 24
2012 roma N 323

Il punoxeHnwue

K MOCTAaHOBJCHUIO
o0nmactu "O HEKOTOPBIX
cybcuagupoBaHus Ha
YPOXKAUHOCTH 51 KadyecTBa

pacTEeHUEBOJCTRBA
ot 11 urong 2012 roma N 180

Ha 2012

BrinencHHBIe cpeACcTBa B pa3pe3e paiioHoB Ha 2012 rog

N Paiionsl 1 ropona

1 AKcyckuit

2 AnakoibCKUil

3 banxamickuit

4 Enbekmmka3axckuit
5 EckenpauHckui

6 JKamObuickuit

7 Wnuiickuit

8 Kapacatickuit

9 Kaparanbckwmii

10 KepOynakckuit

11 Kokcyckuit

12 Tlandwunockuii

13 PaiipiMOeKckwmii

14 CapxaHckuii

15  Tanrapckuit

16  Viirypckuit

17  ropox Kammaraii

18  ropox Tanapikopran
19  ropoxa Tekenu

Hroro o obiactu

O0peMm
TBICAY TEHTE

934820
804352
138172,8
111206,8
97687,4
37514,4
767578
24867,1

96676,9
289924

102808,8
72845,2
14780,0
94199, 1

42543,0
25110,9
52096,7
8415,1

642,4

1199234,0

BBIJACICHHBIX CpCAcCTB

aKmMmarTa
OKTSOp=#
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aKumMarTa
BOompocax
MOBBIIIEHUE
NpONYyKIUU
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