

О внесении изменения в постановление акимата области от 11 июня 2012 года N 180 "О некоторых вопросах субсидирования на повышение урожайности и качества продукции растениеводства на 2012 год"

Утративший силу

Постановление акимата Алматинской области от 24 октября 2012 года N 323. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 07 ноября 2012 года N 2163. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от 03 мая 2013 N 122

Сноска. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от 0 3 . 0 5 . 2 0 1 3 N 1 2 2

Примечание РЦПИ:

В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

В соответствии со статьей 21 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах", статьей 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 марта 2011 года N 221 "Об утверждении Правил субсидирования из местных бюджетов на повышение урожайности и качества продукции растениеводства" акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление акимата области от 11 июня 2012 года N 180 "О некоторых вопросах субсидирования на повышение урожайности и качества продукции растениеводства на 2012 год" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 15 июня 2012 года за N 2095 и опубликованного в газетах "Огни Алатау" и "Жетысу" 19 июня 2012 N 69) года следующее изменение: приложение 3 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению К настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Т. Досымбекова.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким Алматинской области А. Мусаханов *СОГЛАСОВАНО*:

Министр сельского хозяйства Мамытбеков Асылжан Сарыбаевич

Республики Казахстан 24 октября 2012 года

Приложение

к постановлению акимата области от 24 октября 2012 года N 323

3 Приложение К постановлению акимата области некоторых вопросах субсидирования на повышение урожайности И качества продукции растениеводства 2012 год" на

от 11 июня 2012 года N 180

Выделенные средства в разрезе районов на 2012 год

N	Районы и города	Объем выделенных средств всего,
	т ипопы и городи	тысяч тенге
1	Аксуский	93482,0
2	Алакольский	80435,2
3	Балхашский	138172,8
4	Енбекшиказахский	111206,8
5	Ескельдинский	97687,4
6	Жамбылский	37514,4
7	Илийский	76757,8
8	Карасайский	24867,1
9	Каратальский	96676,9
10	Кербулакский	28992,4
11	Коксуский	102808,8
12	Панфиловский	72845,2
13	Райымбекский	14780,0
14	Сарканский	94199,1
15	Талгарский	42543,0
16	Уйгурский	25110,9
17	город Капшагай	52096,7
18	город Талдыкорган	8415,1
19	город Текели	642,4
Итого по области		1199234,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан